



تاریخ
۱۷
تیر
۱۴۰۰
پنجشنبه

طرح آبرسانی به دو روستا در شهرستان دنا آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، با حضور نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی بعد از سال‌ها چشم‌انتظاری طرح آبرسانی به روستاهای توت نده و سرتنگ توت نده در شهرستان دنا آغاز شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اعتبار این طرح را ۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تا ۱۰ روز آینده حفر چاه تأمین‌کننده این طرح

کلنگ زنی آبرسانی به دو روستا در شهرستان دنا

به اتمام می‌رسد.

اسفندیار برخه عمق چاه تأمین‌کننده این طرح آبرسانی را ۲۵۰ متر اعلام کرد و افزود: برای انتقال آب به این دو روستا یک و نیم کیلومتر خط انتقال اجرا می‌شود. پناهی فرماندار شهرستان دنا نیز از رفع مشکلات و معارضات دولتی و مردمی این طرح خبر داد و گفت: با اجرای این طرح، مشکل بی‌آبی و کم آبی این روستاها به طور کامل رفع می‌شود.

گردید.

دکتر بخشی زاده ضمن تقدیر از این خانواده نیکوکار گفت: مرحوم حاج ناصر قاسمی سال‌های گذشته و در زمان حیات‌شان با خرید دستگاه‌های چشم‌پزشکی کمک‌های قابل ستایشی به راه‌اندازی کلینیک چشم‌پزشکی در زرقان اهدا نمودند که فرزندان ایشان نیز راه پدر بزرگوار خود را ادامه دادند. از خداوند بزرگ شادی روح آن مرحوم و برای فرزندانشان سلامتی و سربلندی آرزومندیم. باشد که راه ایشان ادامه داشته باشد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا

خبر داد؛

خرید تضمینی دو تن دانه روغنی کلزا از زارعین بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از برداشت کلزا در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، منصور امیریان گفت: کلزا از جمله محصولات استراتژیک جهت کاهش وابستگی به واردات روغن خوراکی است و یکی از مهمترین دانه‌های روغنی در تولید روغن خوراکی در دنیا و در کشور ما است که در سال زراعی جاری ۵/۲ هکتار کلزا در شهرستان بیضا کشت شد.

وی بیان کرد کلزا در این منطقه در آبان ماه کشت و اوایل تیرماه برداشت می‌شود و امسال ۲ تن کلزا از سطح یک هکتار مزارع شهرستان بیضا برداشت شد. علت کاهش سطح برداشت کلزا، خسارت شدید علف هرز جالیز است که هر ساله خسارات زیادی را به محصولات وارد می‌کند و در کنار خشکسالی از عوامل مهم عدم استقبال کشاورزان منطقه به کشت کلزا است.

متوسط عملکرد برداشت کلزا در هر هکتار ۲۰۰۰ کیلوگرم است. در سال زراعی جاری قیمت خرید تضمینی کلزا افزایش یافت و متناسب با هزینه‌های تولید گردید و ۱۱۰۰۰ ریال اعلام شد.

سرچهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان

سر جهان خبر داد؛

شروع برداشت گندم از مزارع شهرستان سرجهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان از آغاز برداشت گندم از سطح ۳۷۰۰ هکتار مزارع این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان، علی موسی پور جنتی اظهار کرد: عملیات برداشت بوسیله ۳۳ دستگاه کمباین سبک و سنگین، از نیمه تیرماه آغاز شده است و تا اواسط مرداد ادامه دارد. او همچنین ابراز کرد: ارقام کشت شده از نوع میهن، پیشگام، سیروان و نارین بوده است که با توجه به خشکسالی شدید، بیشتر مزارع با افت عملکرد مواجه بوده‌اند. وی با بیان اینکه میانگین عملکرد این محصول ۲٫۷ تن در هکتار است، افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال ۹۰۰۰ تن گندم در سرجهان برداشت شود.

استان پور شیر

دادستان بوشهر خبر داد؛

دستگیری یک شهردار و دو عضو شورا در استان بوشهر



دادستان بوشهر از دستگیری و بازداشت شهردار شهر شُبِه از توابع شهرستان دشتی و دو تن از اعضای شورای شهر برازجان به اتهام تخلفات مالی خبر داد.
علی حسن‌پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا عنوان کرد: در تاریخ ۱۴ و ۱۵ تیرماه سال جاری حسب دستور قضایی شهردار شهر شُبِه از توابع شهرستان دشتی و دو تن از اعضای شورای شهر برازجان به اتهام تخلفات مالی دستگیر شدند.
وی افزود: این افراد با پیگیری و اقدام خوب و هوشیارانه سربازان گمنام امام زمان در اداره کل اطلاعات استان بوشهر دستگیر و بازداشت گردیده و پرونده‌های هر یک از آنها به صورت جداگانه در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دشتی و دشتستان در جریان تحقیقات مقدماتی قرار دارد.

گفتنی است پیش از این نیز تعدادی از اعضای شورای شهر بوشهر و کارکنان شهرداری بوشهر دستگیر شده بودند.

دشتستان

نماینده مردم دشتستان در مجلس

شورای اسلامی:

مشکل بی‌آبی شهرستان دشتستان برطرف شود

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی یکی از مطالبات مهم مردم این شهرستان را تکمیل سد دالکی دانست و گفت: افزایش دمای هوا و کمبود آب آشامیدنی زندگی بر مردم دشتستان سخت کرده است که حل مشکل بی‌آبی باید در اولویت قرار بگیرد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از دشتستان، ابراهیم رضایی در بررسی روند اجرا طرح‌ها و مشکلات شهر دالکی با بیان اینکه تأمین آب شرب و کشاورزی یکی از مطالبات دیرینه مردم دشتستان است اظهار داشت: هم‌اکنون در شهرها و روستاهای این شهرستان با مشکلات کمبود آب مواجه هستند که ساخت سد دالکی در راستای تأمین آب شرب و کشاورزی این منطقه است.

وی با تأکید بر تسریع در اجرا سد دالکی گفت: روند ساخت این سد که یکی از مطالبات مهم کشاورزان و مردم دالکی است باید تسریع یابد چراکه کشاورزان دالکی در انتظار تکمیل و بهره‌برداری از این سد هستند.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی تأمین اعتبارات سد دالکی را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: روند اجرا این سد که پیشرفت فیزیکی ۳۵ درصدی دارد باید در راستای تحقق مطالبات مردم تسریع شود. رضایی کمبود آب آشامیدنی مردم دشتستان را یکی دیگر از مطالبات مهم مردم در روستاها و شهرهای دشتستان دانست و تأکید کرد: در گرمای شدید تابستان تأمین آب آشامیدنی باید یکی از اولویت‌های مسئولان باشد که در این راستا برخی روستاهای این شهرستان با مشکلات بی‌آبی دست و پنجه نرم می‌کنند.

استان در مرزگان

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان،

روستاییان و عشایر هرمزگان:

انجام طرح همسان‌سازی

حقوق بازنشستگان صندوق بیمه روستاییان و عشایر در هرمزگان انجام شد



مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هرمزگان گفت: پس از پانزده سال فعالیت برای اولین بار طرح همسان‌سازی حقوق بازنشستگان صندوق بیمه روستاییان و عشایر انجام شد که مستمری ماهیانه تمام افراد حقوق‌بگیر افزایش چشمگیری داشته است.

محمد علی دشوار گر در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: بیمه روستاییان و عشایر یکی از صندوق‌های بیمه‌ای دولتی کشور است که مزایای بلند مدت را برای جامعه هدف خود، مهیا می‌کند.

وی ادامه داد: جامعه هدف بیمه روستاییان و عشایر را مجموعه ساکنین روستا، مناطق عشایری، شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، کشاورزان غیر ساکن در روستا (فردی که یکی از ۲۳۰ عنوان شغل در حوزه کشاورزی را در مناطق روستایی انجام می‌دهند اما خود ساکن شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر هستند) را شامل می‌شود.

این مشاغل فعالیت کشاورزی در تمام شاخه‌های دامداری، دامپروری، زنبورداری، پرورش آبزیان، صنایع بسته‌بندی وابسته به کشاورزی و … را پوشش می‌دهد.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هرمزگان افزود: جامعه صنعتگران صنایع دستی، اعضای سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، نظام دامپزشکی، رانندگان بخش حمل و نقل بار و مسافر برون شهری و برخی گروه‌های دیگر شغلی امکان عضویت در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر را دارا می‌باشند.

وی بیان کرد: نیروهای مسلح تحت پوشش صندوق بازنشستگی نیروهای مسلح قرار داشته و برخی از بانک‌ها نیز از صندوق‌های مستقل خود برای بهره‌مندی از مزایای بازنشستگی، از کارافتادگی و بازماندگان استفاده می‌نمایند. وی اضافه کرد: یکی از مهم‌ترین کارهایی که در سال گذشته در کشور و به تبع آن در استان هرمزگان انجام شد در رابطه با همسان‌سازی حقوق بازنشستگان صندوق بیمه

صفحه
۳
شماره
۳۱۱۹
سال
بیست‌وهفتم

جنوب ایران



استان خوزستانی

اهواز

ورود دادستانی به موضوع تأمین حق آبه هورالعظیم



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان گفت: ما به صورت جدی مطالبه‌گر حق آبه تالاب هورالعظیم هستیم و با توجه به تبعات کم‌آبی آن به طور مرتب تا پایان فصل گرما از دستگاه‌های مربوطه گزارش خواهیم گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، عباس حسینی پویا دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان در نشستی در رابطه با حق آبه تالاب هورالعظیم، اظهار کرد: متأسفانه امسال با تنش آبی زیادی در کشور و به ویژه خوزستان به سبب گرمای هوا و خشکسالی کم‌سابقه مواجه هستیم. وی افزود: متوجه شدیم که سطح آب تالاب هورالعظیم کاهش پیدا کرده و تهدیدی جدی برای تالاب پیش آمده و برای منابع آبزیان، پرندگان و پستانداران مردم مشکلاتی ایجاد شده که درخصوص تأمین حق آبه تأکید کردیم وزارت نیرو موظف است که براساس برنامه‌ریزی مدون و دقیق حق آبه هورالعظیم را رعایت کند.

دادستان اهواز عنوان کرد: تالاب هورالعظیم بزرگ‌ترین تالاب مرزی کشور است که در اقتصاد مردم منطقه و بحث اکوسیستم و مسائل زیست‌محیطی حائز اهمیت است. وی افزود: ما به صورت جدی مطالبه‌گر حق آبه تالاب هورالعظیم هستیم و مصوب کردیم که پیگیری کنیم تا پایان فصل گرما سازمان بازرسی به عنوان دستگاه نظارتی و محیط زیست به عنوان دستگاه متولی این موضوع را هر ماه به ما گزارش دهند تا از پیک بحران عبور کنیم. حسینی پویا بیان کرد: رهاسازی یک بحث و کنترل آن تا رسیدن آب بپشی دیگر است چرا که در مسیر رودخانه کرخه تا رسیدن آب به تالاب برداشت‌های غیرمجازی داریم که باید ضمن همکاری با سازمان آب و برق دادستان‌های ما نیز با نیروهای انتظامی همکاری کنند که حق آبه و آبی که برای تالاب در نظر گرفته شده به آن برسد.

وی افزود: با توجه به بحث تنش آبی همه از جمله مجموعه دادستانی، نیروی انتظامی، محیط زیست، سازمان آب و برق، جهاد کشاورزی و استانداری باید کمک کنند تا این مشکل رفع شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل جهاد کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد:

پیشرفت کاری سد شهید دلنسب

کوهبرد کهگیلویه ۹۷ درصد است



مدیرکل جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: پیشرفت کاری سد شهید دلنسب کوهبرد کهگیلویه ۹۷ درصد است.

به گزارش خبرنگار مهر، ایلاس تاج‌الدینی در بازدید از سد شهید دلنسب کوهبرد کهگیلویه افزود: در سال جاری، ۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی به این سد اختصاص داده شده است.

وی بیان داشت: در صورت تأمین اعتبارات تخصیص یافته سد شهید دلنسب تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد. تاج‌الدینی افزود: یکی از اهداف این سد اشتغالزایی است و با بهره‌برداری این سد، آب ۳۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی پایین دست آن تأمین می‌شود.

وی اظهار داشت: این سد اولویت مجموعه مدیران ارشد استان بوده و خوشبختانه برای بهره‌برداری از این سد تلاش‌های خوبی انجام شده است.

تاج‌الدینی تصریح کرد: مرحله اول ساخت این سد تکمیل شده و مراحل ساخت این سد شامل ایستگاه، انتقال و همچنین شبکه آبیاری تحت فشار در مزارع در دست اجرا است.

روستاییان و عشایر است که پس از پانزده سال فعالیت برای اولین بار طرح همسان‌سازی انجام شد که مستمری ماهیانه تمام افراد حقوق‌بگیر افزایش چشمگیری داشته است.

دشوارگر اظهار کرد: سال گذشته شاهد ۱۵ درصد و امسال شاهد ۲۵ درصد افزایش حقوق در کنار طرح همسان‌سازی بوده‌ایم که از سال گذشته تاکنون در مورد مستمری‌بگیران صندوق انجام شده است.

کیش

مدیرعامل شرکت عمران،

آب و خدمات کیش:

توسعه همگون شهری مهمترین رویکرد شرکت عمران، آب و خدمات کیش است



مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: توسعه همگون خدمات و طرح‌های مدیریت شهری مهمترین رویکرد شرکت در اجرای برنامه‌های مختلف است.

عبداللهی شرفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه رویکرد این شرکت از اجرای طرح‌ها و برنامه‌های عمرانی و ارائه خدمات، افزایش رضایتمندی ساکنان این جزیره است گفت: تمام خدمات شهری به منظور بهبود کیفیت زندگی ساکنان کیش در شهرک‌ها و مناطق مختلف شهری این جزیره اجرا می‌شود.

وی اضافه کرد: این شرکت هم‌اکنون دغدغه‌ها و مطالبات مختلف بومیان و ساکنان شهرک‌ها و مناطق مختلف جزیره را از جمله احداث و اصلاح معابر، ارائه مطلوب‌تر خدمات شهری، فضای سبز و زیباسازی شهری، مدیریت و انتقال پسماند را شناسایی کرده و به مرور زمان به این نیازها پاسخ خواهد داد.

تشکیل کارگروه ویژه رسیدگی به درخواست‌های بومیان
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش توسعه پایدار خدمات شهری در مناطق بومی‌نشین را از جمله برنامه‌های این شرکت اعلام کرد و یادآور شد: بدون شک محل سکونت بومیان جزیره از جمله سفین قدیم و جدید و کرمانشاهان از توسعه همگون مغفول مانده که نظر داریم به طور ویژه به این مناطق رسیدگی کنیم. وی اضافه کرد: در جلسات مختلف با بومیان پیشنهاد تشکیل کارگروه ویژه رسیدگی به درخواست‌های آنان ارائه شده تا به صورت کارشناسی شده مطالبات آنان در این کارگروه برای تحقق بررسی و برنامه‌ریزی شود.

شرفی اضافه کرد: این کارگروه توسط آنان شکل خواهد گرفت و با نمایندگان شرکت عمران، آب و خدمات و سازمان منطقه آزاد بر اساس نیاز آنان در حوزه‌های خدمات شهری از جمله پسماند، جمع‌آوری زباله، اصلاح معابر، ساخت و ساز و زیباسازی اولویت‌بندی خواهد شد.

ایجاد پارک جنگلی با صیانت از فضای بومی در سفین

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه تردد برخی ناهنجاری‌های اجتماعی از جمله بیماران مبتلا به اعتیاد در باغ‌های بومیان جزیره از جمله معضلات مدیریت شهری در جزیره است گفت: این شرکت در نظر دارد با همکاری بومیان براساس نظرات آنان یک پارک جنگلی در این منطقه ایجاد کند.

وی اضافه کرد: صیانت از فضای بومی باغ‌های در سفین قدیم به منظور حفظ اصالت کاربری این باغ‌ها و نخلستان‌ها، مهمترین رویکرد شرکت عمران، آب و خدمات است و در این راستا نیازمند حمایت، راهنمایی و ارائه نظرات بومیان هستیم. شرفی یادآور شد: با ایجاد پارک جنگلی در این محل علاوه بر اینکه بخشی از معضلات شهری ساماندهی می‌شود، بلکه یک فضای تفریحی، محل پیاده‌روی و دوچرخه سواری ویژه بومیان و ساکنان کیش نیز ایجاد می‌شود.

اولویت‌بندی طرح‌های عمرانی مدیریت شهری

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه سعی می‌شود طرح‌های عمرانی این شرکت در بخش خدمات شهری از پیوسته‌های اجتماعی، فرهنگی و محیط زیستی برخوردار باشد افزود: در نظر داریم طرح‌های در حال اجرا را نیز بر اساس این پیوسته‌ها اولویت‌بندی کنیم.

وی یادآور شد: با اولویت‌بندی طرح‌های عمرانی بخش خدمات شهری این شرکت بر اساس پیوسته‌های آن، تحقق مطالبات مردم مناطق مختلف تسریع پیدا می‌کند و شرکت فرصت آن را دارد که به بخش‌های مغفول مانده از توسعه همگون توجه بیشتری داشته باشد.

شرفی یادآور شد: ایجاد پارک جنگلی سفین، انتقال سایت بازیافت و تبدیل سایت فعلی به یک مکان گردشگری، آسفالت معابر، ایجاد مسیرهای پیاده‌روی، توسعه فضای سبز، بهسازی معابر شهرک‌های صنعتی و کارگاهی از برنامه‌های شرکت است تا با این رویکرد، خدمات یکسانی در مناطق مختلف ارائه کند.